

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	PEDRA DO AFIADOR	1537	1,000	450,0000	450,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	QUEBRA GRÃO	1614	1,000	342,0000	342,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	RASPADOR	1614	1,000	68,0000	68,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	ASSENTO	1519	1,000	550,0000	550,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	CONDUTOR	1494	5,000	6,0720	30,36
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	CONECTOR	1555	3,000	4,0000	12,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	ENGATE DA ENGRENAGEM	1503	1,000	52,5000	52,50
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	MANGOTE	1520	6,000	17,0000	102,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	OLEO MOTOR 15 W 40	1554	2,000	13,0000	26,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	CAMARA	1521	2,000	92,5000	185,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	CAMARA 1000X20	1518	1,000	190,0000	190,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 5	1518	1,000	37,0000	37,00
ARENA REFRIGERACAO LTDA	GÁS	1615	1,000	260,0000	260,00
ARENA REFRIGERACAO LTDA	NITROGENIO	1615	1,000	30,0000	30,00
ARENA REFRIGERACAO LTDA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	1615	1,000	559,2000	559,20
BETHA SISTEMAS LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S	1765	1,000	838,2000	838,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RODAPÉ	1762	80,000	3,0000	240,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA 9MM	1538	4,000	3,9000	15,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	1596	1,000	18,6600	18,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	1600	1,000	18,6600	18,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	1762	1,000	17,9900	17,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARAME RECOZIDO	1597	2,000	14,3200	28,64
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARAME RECOZIDO	1762	2,000	14,3200	28,64
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Areia Média	1596	3,000	142,6700	428,01
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Areia Média	1600	4,000	142,6700	570,68
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Areia Média	1742	2,000	142,6700	285,34
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Areia Média	1743	4,000	142,6700	570,68
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Areia Média	1764	3,000	142,6700	428,01
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARGAMASA COLANTE ACI 20KG	1596	25,000	11,9900	299,75
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARGAMASA COLANTE ACI 20KG	1600	1,000	11,9900	11,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARGAMASA COLANTE ACI 20KG	1743	25,000	11,9900	299,75
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSENTO SANITÁRIO SOFT NA COR BRANCA	1596	1,000	41,6700	41,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSENTO SANITÁRIO SOFT NA COR BRANCA	1600	1,000	41,6700	41,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSENTO SANITÁRIO SOFT NA COR BRANCA	1762	1,000	37,6600	37,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSOALHO DE MADEIRA EM EUCALIPTO	1598	12,000	48,3300	579,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSOALHO DE MADEIRA EM EUCALIPTO	1654	13,000	48,3300	628,29
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BARROTE 5X12,5M CORRIDO EM PINHEIRO	1598	40,000	12,0000	480,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BARROTE 5X12,5M CORRIDO EM PINHEIRO	1744	25,000	12,0000	300,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BARROTE 5X8 CM EM EUCALIPTO	1762	80,000	3,6000	288,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOTA DE BORRACHA BRANCA	1692	1,000	39,9800	39,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOTINA DE COURO	1692	30,000	59,0000	1.770,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA Nº1.	1596	2,500	82,3300	205,83
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA Nº1.	1600	2,000	82,3300	164,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA Nº1.	1743	1,500	82,3300	123,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA Nº1.	1764	3,000	82,3300	246,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CABO DE AÇO 1/8 6X7	1746	4,000	3,5000	14,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS EM POLIETILENO	1562	1,000	222,9900	222,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS EM POLIETILENO	1598	1,000	222,9900	222,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA SANFONADA 100X100X50	1596	1,000	15,0000	15,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAL HIDRATADA 20 KG	1600	8,000	12,1600	97,28
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAL HIDRATADA 20 KG	1742	8,000	12,1600	97,28
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAL PINTURA 8KG	1752	5,000	12,9800	64,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CANTONEIRA MODULADA BRANCA	1586	120,000	4,9600	595,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CANTONEIRA MODULADA BRANCA	1597	20,000	4,9600	99,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	1596	20,000	31,5000	630,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	1600	15,000	31,5000	472,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	1742	8,000	31,5000	252,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	1743	18,000	31,5000	567,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	1752	1,000	29,9000	29,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	1764	22,000	31,5000	693,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	COLHER P/PEDREIRO	1691	1,000	14,9000	14,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	COLUNA EM FERRO 5/16 7X14	1762	40,000	15,0000	600,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONJUNTO SANITÁRIO VASO E CAIXA ACOPLADA	1762	1,000	316,3300	316,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONJUNTO VASO E CAIXA ACOPLADA	1596	1,000	356,6700	356,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONJUNTO VASO E CAIXA ACOPLADA	1600	1,000	356,6700	356,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART INF 4MM	1586	20,000	6,2000	124,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART INF 4MM	1597	10,000	6,2000	62,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART INF 4MM	1744	4,000	6,2000	24,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART SUP 4MM	1586	20,000	5,9200	118,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART SUP 4MM	1597	10,000	5,9200	59,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART SUP 4MM	1744	4,000	5,9200	23,68
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	DIVISÓRIA EM MADEIRA DE PINUS	1598	100,000	38,6000	3.860,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	DIVISÓRIA EM MADEIRA DE PINUS	1762	20,000	38,6000	772,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENGATE FLEXÍVEL 50 CM	1762	2,000	8,1600	16,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENXADA	1691	2,000	16,0000	32,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ESPAÇADOR AZULEIJO 3MM PACOTE COM 100PÇS	1597	3,000	5,8900	17,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ESPAÇADOR AZULEIJO 3MM PACOTE COM 100PÇS	1762	3,000	5,8900	17,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 5/16	1597	10,000	29,1300	291,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 5/16	1762	6,000	29,1300	174,78
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO 10,0 - 750 V COR PRETO	1762	20,000	5,3600	107,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	1762	18,000	2,6600	47,88
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	1586	80,000	14,2900	1.143,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	1596	40,000	14,9600	598,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FOSSA CONCRETO	1600	1,000	279,6700	279,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	INTERRUPTOR+TOMADA 2P 20A	1762	2,000	15,0600	30,12
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 0,60X0,40M SEM VIDRO	1762	1,000	51,9300	51,93
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 1,20X1,00M SEM VIDRO	1762	2,000	300,0000	600,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAVATÓRIO PLÁSTICO 34X24L	1762	1,000	36,4900	36,49
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LUVA BANHADA NITRILICA	1692	1,000	18,9000	18,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MATA JUNTA 7CM DESQUINADA EM EUCALIPTO	1762	140,000	1,9000	266,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	1596	4,000	8,1700	32,68
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	1600	2,000	8,1700	16,34
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	1762	2,000	7,5200	15,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO CERÂMICO 32X62	1596	68,000	19,9900	1.359,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO CERÂMICO 32X62	1600	15,000	19,9900	299,85
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO CERÂMICO 32X62	1743	85,000	19,9900	1.699,15
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO ESMALTADO 41X41 BEGE	1762	50,000	17,3300	866,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLAFON BRANCO	1600	5,000	10,9300	54,65
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLAFON BRANCO	1762	4,000	8,9500	35,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA FECHADA 0,85X2,10 ESQUERDA	1598	2,000	353,3300	706,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA FECHADA 0,85X2,10 ESQUERDA	1762	1,000	353,3300	353,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA SEMIOCA 80X2,10	1762	1,000	209,6300	209,63
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 17X27 - 2.1/2X11	1744	4,000	10,3000	41,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 17X27 - 2.1/2X11	1762	6,000	10,3000	61,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 18X30 2.3/4X10	1586	3,000	10,3200	30,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 18X30 2.3/4X10	1597	4,000	10,3200	41,28
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 18X30 2.3/4X10	1762	4,000	10,3200	41,28
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO TELHEIRO 18X27 - 2.1X2X10	1597	2,000	25,6600	51,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO TELHEIRO 18X27 - 2.1X2X10	1600	2,000	27,3000	54,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO TELHEIRO 18X27 - 2.1X2X10	1744	2,000	25,6600	51,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE CARPINTARIA, ELÉTRIC	1599	247,000	20,0000	4.940,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE CARPINTARIA, ELÉTRIC	1763	291,000	20,0000	5.820,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBOCAL 1L	1596	5,000	9,6700	48,35
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBOCAL 1L	1600	3,000	9,6700	29,01
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBOCAL 1L	1742	2,000	9,6700	19,34
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBOCAL 1L	1743	1,000	9,6700	9,67

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REGISTRO PARA CHUVEIRO PVC BRANCO 20MM	1762	1,000	31,3200	31,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REJUNTE KG MARROM	1596	10,000	5,6300	56,30
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REJUNTE KG MARROM	1600	3,000	5,6300	16,89
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REJUNTE KG MARROM	1743	10,000	5,6300	56,30
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REJUNTE KG MARROM	1762	10,000	5,2200	52,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RIPA DE 5X2,5 EM PINHEIRO	1586	44,000	2,5000	110,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RIPAS DE 5X5MM EM PINHEIRO	1598	130,000	3,3900	440,70
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RODEIO BRUTO 0,30X3MT EM PINHEIRO	1586	16,000	27,0000	432,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RODEIO BRUTO 0,30X3MT EM PINHEIRO	1597	35,000	27,0000	945,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RODEIO BRUTO 0,30X3MT EM PINHEIRO	1762	30,000	27,0000	810,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SIFÃO MULTIUSO	1598	1,000	9,3200	9,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TÁBUA BRUTA 0,15CMX3MT EM PINHEIRO	1586	75,000	17,0000	1.275,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	1586	90,000	13,6600	1.229,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	1597	40,000	13,6600	546,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	1744	15,000	13,6600	204,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	1762	31,000	13,6600	423,46
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	1596	1.173,000	0,6500	762,45
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	1600	1.200,000	0,6500	780,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	1743	1.700,000	0,6500	1.105,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	1764	1.006,000	0,6500	653,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TOMADA 10A EMBUTIR	1762	8,000	9,8300	78,64
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA BOIA 1/2 E 3/4	1598	1,000	11,6600	11,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA DE BANCADA PARA LAVATÓRIO BANHEIRO	1762	1,000	27,6600	27,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA LAVATORIO	1600	1,000	32,3300	32,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TRELIÇA G8 6 METROS	1600	12,000	33,3300	399,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TRELIÇA G8 6 METROS	1743	3,000	33,3300	99,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESG. 100MM	1743	18,000	10,0000	180,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESG. 40MM	1762	10,000	4,9300	49,30
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESGOTO 50MM	1598	20,000	7,0000	140,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO SOLD. 25MM	1598	15,000	3,1300	46,95
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO SOLD. 25MM	1762	15,000	3,1300	46,95
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VÁLVULA DE LAVATÓRIO UNIVERSAL PVC	1596	1,000	10,6300	10,63
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VÁLVULA DE LAVATÓRIO UNIVERSAL PVC	1600	1,000	10,6300	10,63
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VÁLVULA DE LAVATÓRIO UNIVERSAL PVC	1762	1,000	8,5400	8,54
BMC HYUNDAI S.A.	JUNTA METALOPLASTICA	1529	1,000	61,1900	61,19
BMC HYUNDAI S.A.	JUNTA METALOPLASTICA	1529	1,000	69,4100	69,41
BMC HYUNDAI S.A.	JUNTA PAPEL	1529	1,000	69,6900	69,69
BMC HYUNDAI S.A.	TURBO COMPRESSOR MOTOR DIESEL	1529	1,000	3.585,8600	3.585,86
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	COSIP ARRECADADA	1582	1,000	4.138,4100	4.138,41

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	ENERGIA ELETRICA	1766	1,000	531,2500	531,25
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP	1583	1,000	821,0100	821,01
CIPABRA-COM.DE PARAF.PATO BRANCO LTDA	PARAFUSO 3/4	1652	0,040	865,8500	34,63
CIPABRA-COM.DE PARAF.PATO BRANCO LTDA	PORCA 3/4	1652	0,080	113,2200	9,06
CNH INDUSTRIAL BRASIL LTDA.	Ônibus Rural Escolar - ORE 2: ônibus com comprimento total m	1593	0,113	214.000,0000	24.100,00
CNH INDUSTRIAL BRASIL LTDA.	Ônibus Rural Escolar - ORE 2: ônibus com comprimento total m	1594	0,887	214.000,0000	189.900,00
COOPERATIVA AGROPECURIA SAO LOURENCO	CABO PARA ENXADA	1637	2,000	21,5000	43,00
COOPERATIVA AGROPECURIA SAO LOURENCO	FACAO	1637	1,000	17,5000	17,50
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	1522	1,000	88,7800	88,78
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	1683	1,000	88,7800	88,78
CRESCER TREINAMENTOS LTDA - ME	SERVIÇO REFERENTE SUPERVISÃO TÉCNICA	1695	1,000	1.800,0000	1.800,00
CRESCER TREINAMENTOS LTDA - ME	SERVIÇO REFERENTE SUPERVISÃO TÉCNICA	1696	1,000	3.200,0000	3.200,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	CORREIA A-62	1609	1,000	16,9000	16,90
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	CORREIA B-62	1609	2,000	28,0000	56,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	CORRENTE DENTE	1527	30,000	2,3000	69,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	FACAO	1527	1,000	240,0000	240,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	FILTRO	1527	1,000	65,0000	65,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	FIO NYLON 1,8 100 - CORTADOR DE GRAMA	1526	50,000	1,0000	50,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	LONA PRETA	1528	120,000	1,8500	222,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	TAMPA ÓLEO	1527	2,000	25,0000	50,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	VASSOURA DE PALHA	1526	2,000	19,5000	39,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	VASSOURA JARDIN	1526	1,000	28,5000	28,50
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	VASSOURA JARDIN	1526	1,000	38,9000	38,90
CRUZEIRO TERRAPLANAGEM LTDA	SERVIÇO COM MINI ESCAVADEIRA HIDRÁULICA	1622	19,000	120,0000	2.280,00
DESTRI E FABRO LTDA	ADITIVO DE ÁGUA	1687	1,000	23,0000	23,00
DESTRI E FABRO LTDA	ANEL	1631	1,000	592,0000	592,00
DESTRI E FABRO LTDA	ANEL 540	1631	1,000	82,0000	82,00
DESTRI E FABRO LTDA	ATUADOR	1491	1,000	910,0000	910,00
DESTRI E FABRO LTDA	BICO	1491	4,000	490,0000	1.960,00
DESTRI E FABRO LTDA	BOMBA	1687	1,000	5.474,0000	5.474,00
DESTRI E FABRO LTDA	BOMBINHA	1491	1,000	920,0000	920,00
DESTRI E FABRO LTDA	CABEÇOTE 300 L	1631	1,000	1.212,0000	1.212,00
DESTRI E FABRO LTDA	FILTRO	1631	2,000	18,0000	36,00
DESTRI E FABRO LTDA	INCERTO	1631	1,000	76,0000	76,00
DESTRI E FABRO LTDA	JOGO DE ARRUELA	1491	1,000	25,0000	25,00
DESTRI E FABRO LTDA	JOGO DE ARRUELA	1631	1,000	22,0000	22,00
DESTRI E FABRO LTDA	JUNTA	1631	1,000	8,0000	8,00
DESTRI E FABRO LTDA	KIT SAPATA	1631	1,000	523,0000	523,00
DESTRI E FABRO LTDA	MOLA	1491	3,000	15,0000	45,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DESTRI E FABRO LTDA	MOLA	1687	1,000	8,0000	8,00
DESTRI E FABRO LTDA	PALHETA	1631	1,000	156,0000	156,00
DESTRI E FABRO LTDA	PISTAO	1631	1,000	18,0000	18,00
DESTRI E FABRO LTDA	REPARO	1491	1,000	230,0000	230,00
DESTRI E FABRO LTDA	REPARO	1631	1,000	115,0000	115,00
DESTRI E FABRO LTDA	SENSOR	1491	1,000	710,0000	710,00
DESTRI E FABRO LTDA	SERVIÇO DE CONSERTAR BICOS	1491	1,000	320,0000	320,00
DESTRI E FABRO LTDA	SERVIÇO DE CONserto DA BOMBA	1491	1,000	350,0000	350,00
DESTRI E FABRO LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA E TESTES	1631	1,000	560,0000	560,00
DESTRI E FABRO LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1672	1,000	200,0000	200,00
DESTRI E FABRO LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1687	1,000	400,0000	400,00
DESTRI E FABRO LTDA	SERVIÇOS ELETRICOS	1491	1,000	180,0000	180,00
DESTRI E FABRO LTDA	TURBINA	1672	1,000	2.600,0000	2.600,00
DESTRI E FABRO LTDA	VALVULA	1491	1,000	505,0000	505,00
DESTRI E FABRO LTDA	VALVULA	1631	1,000	202,0000	202,00
DESTRI E FABRO LTDA	VALVULA DE RETENÇÃO	1491	3,000	290,0000	870,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	ADITIVO LT	1624	3,000	28,0000	84,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	BORRACHA DO FILTRO DO AR	1680	1,000	52,3000	52,30
DIEGO FERNANDES 06543144971	CANO ESCAPE	1680	1,000	182,0000	182,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	COXIM DE CAMBIO	1675	1,000	97,5400	97,54
DIEGO FERNANDES 06543144971	COXIM MOTOR LADO DIREITO	1675	1,000	79,0500	79,05
DIEGO FERNANDES 06543144971	COXIM MOTOR LADO ESQUERDO	1675	1,000	92,5100	92,51
DIEGO FERNANDES 06543144971	FILTRO DE COMBUSTIVEL	1611	1,000	35,9000	35,90
DIEGO FERNANDES 06543144971	FILTRO DO AR	1680	1,000	74,9300	74,93
DIEGO FERNANDES 06543144971	FILTRO DO OLEO	1611	1,000	84,1500	84,15
DIEGO FERNANDES 06543144971	FILTRO DO ÓLEO DIESEL	1641	1,000	35,9000	35,90
DIEGO FERNANDES 06543144971	JUNTA COLETOR	1680	1,000	70,0000	70,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	JUNTA ESCAPE	1680	2,000	19,0000	38,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	OLEO 15W40	1626	3,000	22,0000	66,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	RETROVISOR	1680	1,000	60,0000	60,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE ARRANCAR TABUA DO ASSOALHO E COLOCAR TABUAS NOVAS	1646	1,000	950,0000	950,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE ARRANCAR TABUA DO ASSOALHO E COLOCAR TABUAS NOVAS	1647	1,000	950,0000	950,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE DESENCAVALAR MARCHA E TROCAR CHAVETA	1628	1,000	250,0000	250,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE DESTRAVAR PORTA DA BATERIA E TIRAR BATERIA PARA R	1613	1,000	100,0000	100,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE ENCAIXAR VARETA DA ALAVANCA DE MARCHA	1629	1,000	150,0000	150,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE ENDIREITAR FRENTE PARA TROCAR FILTRO DO AR, TROCA	1647	1,000	600,0000	600,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RADIADOR	1624	1,000	100,0000	100,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SANGRAR DIESEL	1610	1,000	80,0000	80,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1611	1,000	100,0000	100,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1675	1,000	300,0000	300,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1680	1,000	330,0000	330,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR BANDEJA	1626	1,000	50,0000	50,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR FILTROS E ÓLEO	1674	1,000	200,0000	200,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR ÓLEO DO MOTOR E FILTROS E ENGRAXAR PINO	1645	1,000	250,0000	250,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR ÓLEO E FILTRO, CONSERTAR MANGUEIRA DO AR,	1641	1,000	500,0000	500,00
DODI LUMINOSOS LTDA	TOTEM DISPOSITIVO DE ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL COM DIMENSÕES A	1557	1,000	370,0000	370,00
EMBRIOSEMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARI	NITROGENIO LÍQUIDO	1540	178,000	4,5000	801,00
EMPLEITERRA SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM	CAXAMBÚ	1577	15,000	35,0000	525,00
FABIANO DOS REIS	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVOS	1556	1,000	150,0000	150,00
FABIO JOSE RECKZIEGEL	Doses de sêmen de um touro da Raça Jersey com as seguintes c	1587	500,000	19,9000	9.950,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	Gasolina Comum	1669	5,030	3,9800	20,02
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 2T 200 ML	1669	1,000	5,0000	5,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 2T 500ML	1656	1,000	26,0000	26,00
FERNANDO TRES ME	LIMITADOR DE PORTA	1657	1,000	150,0000	150,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE SOLDA E PINTURA INTERNA NA PORTA	1657	1,000	450,0000	450,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO HIDRAULICO	1558	1,000	155,0000	155,00
FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMPRES	PUBLICAÇÕES LEGAIS	1591	1,000	296,3200	296,32
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ARROELA	1508	1,000	20,0000	20,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CHAVETA	1508	4,000	6,0000	24,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CHAVETA	1685	1,000	10,0000	10,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CRUZETA	1685	1,000	45,0000	45,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	LUVA	1685	1,000	40,0000	40,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	LUVA	1685	1,000	45,0000	45,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	MANGUEIRA 1/2 POLEGADA COM 02 TERMINAIS	1580	18,000	33,0000	594,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 1/2	1685	2,000	3,5000	7,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 5/16	1635	102,000	2,0000	204,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PINO ELASTICO	1685	1,000	5,0000	5,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CONSERTO NO ASSOALHO	1635	1,000	400,0000	400,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CORTE COM MAÇARICO	1579	1,000	320,0000	320,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CORTE E SOLDA	1617	1,000	240,0000	240,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE MAÇARICO	1617	1,000	25,0000	25,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE RETIRAR PEITO PARA TROCAR MANGUEIRA, AJUSTAR PIST	1617	1,000	700,0000	700,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	1493	1,000	100,0000	100,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	1508	1,000	180,0000	180,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	1539	1,000	75,0000	75,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	1579	1,000	190,0000	190,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	1685	1,000	25,0000	25,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO	1580	1,000	105,0000	105,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO NAS LATERAIS	1510	1,000	260,0000	260,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA NA PROTEÇÃO DO MOTOR	1563	1,000	35,0000	35,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDAR PISTÃO	1578	1,000	260,0000	260,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TIRAR TOCO PARAFUSOS	1617	1,000	250,0000	250,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TORNO	1579	1,000	250,0000	250,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	TUBO	1685	1,000	40,0000	40,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO	1758	6,000	40,0000	240,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARTAZ TAMANHO 320X450MM COLORIDOS P	1530	150,000	2,6667	400,00
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	MASSA DE MODELAR 12 CORES, 180 GR SOFT (MACIA)	1531	24,000	3,9000	93,60
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM PLOTTER	1682	2,000	12,0000	24,00
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM PLOTTER	1757	1,000	15,0000	15,00
JACI ZILLI - ME	AMORTECEDOR DIANTEIRO	1504	2,000	190,0000	380,00
JACI ZILLI - ME	BUCHA BANDEJA TRAZEIRA	1504	4,000	25,0000	100,00
JACI ZILLI - ME	CAIXA DE DIREÇÃO	1504	1,000	600,0000	600,00
JACI ZILLI - ME	COXIM AMORTECEDOR	1504	2,000	45,0000	90,00
JACI ZILLI - ME	COXIM CAIXA	1504	1,000	70,0000	70,00
JACI ZILLI - ME	COXIM MOTOR	1504	1,000	70,0000	70,00
JACI ZILLI - ME	KIT AMORTECEDOR	1504	2,000	25,0000	50,00
JACI ZILLI - ME	PNEU 12.5X80X18	1630	2,000	1.700,0000	3.400,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	1504	4,000	10,0000	40,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE GEOMETRIA	1504	1,000	50,0000	50,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1504	1,000	250,0000	250,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	CARTEIRINHA PARA DOCUMENTO	1745	50,000	1,0000	50,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	LIVRO ATA	1694	2,000	19,9900	39,98
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	PILHA	1745	5,000	6,9000	34,50
JESSICA CRISTINI NOVELO 08535849904	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO PERFURADO NA PORTA	1754	1,000	346,0000	346,00
JESSICA CRISTINI NOVELO 08535849904	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACAS DE PS DUPLA FACE COM A PLOTAG	1754	9,000	23,0000	207,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE REVISÃO NO HIDRÁULICO, CONserto DE VAZAMENTO NO M	1500	1,000	530,0000	530,00
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	CHICOTE	1501	1,000	650,0000	650,00
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	COLA PARABRISA	1648	1,000	120,0000	120,00
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA TROCAR CHICOTE E SOLENÓIDES DA T	1501	1,000	1.450,0000	1.450,00
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA VERIFICAR FALHAS ELETRICAS	1644	1,000	1.000,0000	1.000,00
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	SOLENÓIDE	1501	4,000	620,0000	2.480,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	VIDRO PORTA	1648	1,000	1.320,0000	1.320,00
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	ABRACADEIRA 3/4	1750	1,000	6,0000	6,00
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	CANO ESCAPE	1750	1,000	141,0000	141,00
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	SERVIÇO DE ALINHAMENTO E GEOMETRIA	1750	1,000	50,0000	50,00
LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	SERVIÇO DE CONSERTO DO RADIADOR	1747	1,000	248,0000	248,00
LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RADIADOR	1499	1,000	375,0000	375,00
MADEIRAS MALBEC LTDA	PALANQUE DE EUCALIPTO	1618	1,000	127,9200	127,92
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRACADEIRA	1689	1,000	19,0800	19,08
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRACADEIRA DE NYLON	1511	4,000	0,7000	2,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRACADEIRA DE NYLON	1515	6,000	0,5000	3,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRACADEIRA FLEX 14MM	1511	1,000	4,0000	4,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRACADEIRA MANGOTE	1689	1,000	4,7700	4,77
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRACADEIRA MANGOTE	1689	2,000	3,7100	7,42
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRACADEIRA NEW MINOR	1689	1,000	2,7000	2,70
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRACADEIRA NEW MINOR 9MM	1689	1,000	2,5000	2,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRACADEIRA SAIDA TURBINA	1689	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	AMORTECEDOR	1489	2,000	533,0000	1.066,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ANEL COLETOR ESCAPE	1511	2,000	25,0000	50,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ANEL DE VEDACAO	1689	1,000	10,0000	10,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ANTENA	1601	1,000	46,5000	46,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	APRESILIA	1689	5,000	0,7000	3,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	APRESILIA	1689	17,000	0,5000	8,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARREBITE LONA DE FREIO	1649	56,000	0,1500	8,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA	1689	1,000	0,4000	0,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA	1689	2,000	0,7000	1,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA 10MM	1689	2,000	0,5500	1,10
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA 6MM	1689	1,000	0,3500	0,35
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA 8M	1689	6,000	0,4000	2,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA	1489	4,000	2,0000	8,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA	1515	6,000	0,2500	1,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 1/2	1511	1,000	0,7000	0,70
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 18MM	1489	8,000	0,9600	7,68
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 8MM	1511	2,000	0,4000	0,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA VEDAÇÃO	1506	1,000	1,2000	1,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BATENTE	1489	2,000	27,0000	54,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BRONZINA BIELA	1634	1,000	85,0000	85,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA ESTABELIZADOR	1689	2,000	14,0000	28,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA ROLETE PATINS	1649	2,000	9,5000	19,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CALÇO DE AÇO	1511	1,000	20,0000	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CAPA SECA	1511	1,000	2.200,0000	2.200,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CHAVE MAGNETICA	1689	1,000	220,0000	220,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CONE ROLAMENTO	1511	1,000	160,0000	160,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CONECTOR MACHO	1601	1,000	8,0000	8,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CONEXAO	1689	1,000	28,0000	28,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CONJUNTO DE BUCHAS	1689	1,000	32,0000	32,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CONTRA PINO	1511	1,000	0,6000	0,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CORREIA B60	1670	2,000	47,0000	94,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CORRENTE	1489	1,000	78,0000	78,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	COXIM	1689	2,000	10,0000	20,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	COXIM RADIADOR	1689	1,000	23,3200	23,32
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	COXIM TRASEIRO	1511	1,000	90,0000	90,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	DIAFRAGMA CUICA	1601	1,000	12,0000	12,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	DIRKO BISNAGA 70ML	1511	1,000	35,0000	35,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	EIXO PILOTO	1689	1,000	1.680,0000	1.680,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ELEMENTO FILTRANTE	1511	1,000	107,0000	107,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ENGRAXADEIRA	1506	3,000	4,0000	12,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ENGRENAGEM DA SEXTA MOVEL	1689	1,000	671,0000	671,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ESFERA	1689	3,000	58,0000	174,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ESFERA DE VALVULA	1689	6,000	18,1667	109,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO AR	1601	1,000	43,0000	43,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO DE AR	1601	1,000	950,0000	950,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO DE COMBUSTIVEL	1689	1,000	76,0000	76,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO DE COMBUSTIVEL	1689	1,000	88,0000	88,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	1511	1,000	76,0000	76,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO SEPARADOR	1511	1,000	121,9000	121,90
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FUSIVEL	1489	1,000	1,2000	1,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FUSIVEL	1689	3,000	0,5000	1,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GRAXA TUTELA	1649	2,000	22,0000	44,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	HASTE PARA LANTERNA	1489	2,000	6,2000	12,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	INSERTOS PARA MANGUEIRA	1601	1,000	1,4000	1,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO ANEL DO MOTOR	1689	6,000	110,0000	660,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO DE REPARO	1515	1,000	75,0000	75,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO DE VALVULA	1689	6,000	465,3333	2.792,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO JUNTA	1511	1,000	31,8000	31,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO LONA FREIO	1649	0,500	230,0000	115,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO PORTA ESCOVAS DO MOTOR	1689	1,000	190,0000	190,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO REPARO	1506	1,000	96,0000	96,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA BASE TURBINA	1689	1,000	8,0000	8,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA CAMISA COMPRESSOR	1506	1,000	3,4200	3,42
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA CANO RETORNO	1689	1,000	4,0000	4,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA TAMPA CAIXA	1511	1,000	6,0000	6,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA TURBINA	1689	1,000	4,0000	4,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	KIT ANEIS	1689	1,000	1,5900	1,59
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	KIT ASPIRAÇÃO	1689	3,000	543,3333	1.630,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	KIT COMPRESSOR	1634	1,000	395,0000	395,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	KIT DE BOMBA PRESSÃO	1689	1,000	354,0000	354,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	KIT INJETOR	1689	6,000	513,3333	3.080,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LÂMPADA	1689	2,000	4,2400	8,48
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LAMPADA 12V	1506	1,000	3,6000	3,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LÂMPADA 21W	1506	1,000	4,2400	4,24
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LAMPADA 24V	1689	2,000	4,7700	9,54
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LAMPADA 67	1689	1,000	4,2500	4,25
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LAMPADA 69	1489	2,000	4,0000	8,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LAMPADA LED 10W	1489	1,000	10,0000	10,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LANTERNA	1506	1,000	23,0000	23,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LANTERNA	1506	2,000	12,0000	24,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LANTERNA LATERAL	1689	1,000	35,0000	35,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LÍQUIDO EMBREAGEM DOT 4	1689	1,000	23,0000	23,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LUVA PARA TERMINAL	1515	1,000	0,3000	0,30
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LUVA PARA TERMINAL	1689	2,000	0,3000	0,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MANGUEIRA COMBUSTÍVEL	1689	0,900	18,0200	16,22
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MANGUEIRA MULTIUSO	1511	0,750	17,0000	12,75
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MANGUEIRA TURBINA	1689	1,000	26,0000	26,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MANOPLA	1689	1,000	424,0000	424,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MOLA	1689	3,000	23,3333	70,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MOLA PATIM	1649	2,000	4,0000	8,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	OLEO P/ TRANSMISSÃO	1511	9,000	28,0000	252,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PALHETA	1601	2,000	62,0000	124,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO	1489	2,000	18,0000	36,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO	1489	2,000	6,2500	12,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8-40	1511	1,000	1,3000	1,30
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8-40	1689	1,000	1,3000	1,30
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PATINS DE FREIO	1671	2,000	155,0000	310,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 1/2 GROSSA	1689	1,000	0,9500	0,95
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 10 MM	1689	1,000	0,9500	0,95
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 3/8	1689	2,000	0,4500	0,90
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 6MM	1689	1,000	0,2200	0,22

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 8 MM GROSSA	1511	1,000	0,4500	0,45
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 8MM	1689	5,000	0,4500	2,25
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA CASTELO	1689	1,000	100,0000	100,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA PARAFUSO	1489	1,000	6,0000	6,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE	1489	4,000	2,5500	10,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE	1511	1,000	2,5000	2,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE 16 MM	1489	10,000	2,2500	22,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RELE PORTA RESISTOR	1511	1,000	12,0000	12,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	REPARO	1689	6,000	52,3333	314,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR EIXO	1511	1,000	58,3000	58,30
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR TRASEIRO	1511	1,000	100,0000	100,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR TRASEIRO CAIXA	1511	1,000	50,8800	50,88
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO CARDAN	1511	1,000	278,0000	278,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO EIXO	1511	1,000	111,3000	111,30
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO VOLANTE	1689	1,000	40,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLETE	1649	2,000	12,0000	24,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DA CAIXA	1511	1,000	600,0000	600,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE ARRUMAR VASAMENTO ESCAPE TURBINA	1511	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE COLA E LIXA	1511	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE COLA E LIXA	1649	1,000	4,0000	4,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CONSERTO DE COMPRESSOR	1506	1,000	180,0000	180,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CONSERTO NA MANGUEIRA DO DIESEL	1651	1,000	180,0000	180,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE DIAGNOSE ELETRÔNICA	1511	1,000	180,0000	180,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE DIAGNOSE ELETRÔNICA	1689	1,000	515,0000	515,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE ENCANAMENTO DIESEL	1689	1,000	120,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE EXAMINAR ENCANAMENTO DO DIESEL	1511	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE ISOLAR MANECO BIGODE	1689	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA	1511	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA TANQUE DE COMBUSTIVEL	1689	1,000	180,0000	180,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE OXIGÊNIO	1489	1,000	30,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE REGULAR VALVULAS	1689	1,000	120,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE REVISAR CUBOS	1649	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TESTAR INTERCOOLER	1511	1,000	45,0000	45,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TIRAR E COLOCAR BOMBA	1689	1,000	150,0000	150,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TIRAR E COLOCAR MOLEJO	1489	1,000	350,0000	350,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TIRAR E COLOCAR RADIADOR	1511	1,000	150,0000	150,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TIRAR E COLOCAR TANQUE	1515	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TIRAR E COLOCAR UNIDADES	1689	1,000	250,0000	250,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TIRAR TIRANTE	1489	2,000	200,0000	400,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TORNO NA TAMPA DO TANQUE	1515	1,000	150,0000	150,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TORNO PLAINA VOLANTE	1511	1,000	250,0000	250,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR AMORTECEDOR	1489	2,000	60,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR BUCHA ESTABILIZADORA	1689	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR CAPA SECA MOTOR	1511	1,000	600,0000	600,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR COXIM	1689	1,000	40,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR MANOPLA	1689	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR REPARO VALVULA	1515	1,000	120,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO CARDAN	1511	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR VALVULA	1506	1,000	25,0000	25,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇOS ELETRICOS	1489	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇOS ELETRICOS	1506	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SINALEIRA	1489	1,000	27,0000	27,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TAMPA CONTRA EIXO CAMBIO	1511	1,000	32,0000	32,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TERMINAL	1489	2,000	1,2000	2,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TERMINAL DE BATERIA	1689	1,000	10,0000	10,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TERMINAL LATÃO	1515	1,000	1,2000	1,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TERMINAL LATÃO	1689	2,000	1,2000	2,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TRAVA ROLETE PATINS	1649	2,000	3,6000	7,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TUBO DE NYLON 6MM	1601	0,800	5,0000	4,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	UNIÃO RÁPIDA PLASTICA 6M	1601	1,000	9,0000	9,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	VALVULA BLOQUEIO	1506	1,000	55,0000	55,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	VALVULA CASCATA	1689	1,000	489,0000	489,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	VALVULA DRENO	1689	1,000	12,0000	12,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	VALVULA TERMOSTATICA	1689	1,000	129,3200	129,32
MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE L	AVENTAL DESCARTAVEL PACOTE COM 10 UNIDADES	1584	3,000	110,0000	330,00
MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE L	TERMOMETRO INFRAVERMELHO DE TESTA	1584	1,000	780,0000	780,00
NEIDE GOBI	SERVICO DE PLOTAGEN	1621	1,000	37,2800	37,28
NEIDE GOBI	SERVICO DE PLOTAGEN	1621	1,000	41,9400	41,94
NOVA SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDI/	BATERIA MOURA 12MM150	1619	1,000	890,0000	890,00
NOVA SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDI/	CABO PP EMBORRACHADO 2,5MM	1619	10,000	2,5000	25,00
NOVA SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDI/	CAIXA HERMETICA 60X60X80	1619	1,000	350,0000	350,00
NOVA SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDI/	CONTROLADOR DE CARGA SOLAR MPPT	1619	1,000	390,0000	390,00
NOVA SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDI/	PAINEL SOLAR FOTOVOLTAICO 340W	1619	1,000	1.290,0000	1.290,00
NOVA SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDI/	SERVIÇO DE MONTAGEM DE TORRE	1684	1,000	250,0000	250,00
NOVA SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDI/	SUPORTE PARA PAINEL SOLAR	1619	1,000	260,0000	260,00
PAN SL Móveis e Eletrodomésticos Ltda	CADEIRA CAVALETTI INJETADA	1623	1,000	520,0000	520,00
PAVOESTE PAVIMENTACOES LTDA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA P		0,033	159.901,7600	5.329,81

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	CALÇAS MASCULINA DE BRIM, COR AZUL ROYAL, COM BOLSO DE JEANS	1753	22,000	61,3000	1.348,60
PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	CAMISA GOLA POLO MASCULINA MALHA POLIVISCOSE COR AZUL PETRO	1753	6,000	35,5000	213,00
PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	CAMISA GOLA POLO MASCULINA, MALHA POLIVISCOSE, MANGA LONGA	1753	17,000	39,5000	671,50
PROGENETICA IMPORTACAO E EXPORTACAO LT	Doses de sêmen de um touro da raça holandesa vermelho	1588	500,000	22,0000	11.000,00
PROGENETICA IMPORTACAO E EXPORTACAO LT	Doses de sêmen de um touro da raça INRA 95, com as seguintes	1588	500,000	20,0000	10.000,00
PROGENETICA IMPORTACAO E EXPORTACAO LT	Doses de sêmen de um touro da raça Red Angus, com as seguintes	1655	500,000	15,8000	7.900,00
PROCURSOS ASSESSORIA E CONSULTORIA L	Prestação de serviço de Assessoria e Consultoria na área adm		1,000	1.800,0000	1.800,00
PUBLIDIAS SERVICOS DE PUBLICIDADE EIRELI	PUBLICAÇÕES LEGAIS	1561	1,000	539,0000	539,00
PUBLIDIAS SERVICOS DE PUBLICIDADE EIRELI	PUBLICAÇÕES LEGAIS	1592	1,000	416,5000	416,50
PUBLIDIAS SERVICOS DE PUBLICIDADE EIRELI	PUBLICAÇÕES LEGAIS	1769	1,000	416,5000	416,50
REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	LINHA COSTURA	1653	1,000	4,0000	4,00
REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	TECIDO PERCAL 180 FIOS 100% ALGODÃO	1653	3,000	29,9000	89,70
REDE DIARIO DE COMUNICACAO LTDA - ME	PUBLICAÇÕES LEGAIS	1514	1,000	484,0000	484,00
REDE DIARIO DE COMUNICACAO LTDA - ME	PUBLICAÇÕES LEGAIS	1559	1,000	660,0000	660,00
REGIANE TODERO - ME	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO	1693	1,000	300,0000	300,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	ALCOOL 70%	1560	30,000	19,2700	578,10
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	LUVA DE VINIL DESCARPAK COM 100 UN	1560	4,000	57,5000	230,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	Mascara cirurgica descartavel c/ elastic	1560	200,000	5,2000	1.040,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	MASCARA REUTILIZAVEL	1560	14,000	8,5000	119,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	MASCARA TAMPÃO COM VISOR	1560	4,000	45,0000	180,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	TERMÔMETRO DIGITAL DE TESTA INFRAVERMELHO	1668	5,000	490,0000	2.450,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	TOUCA DESCARTAVEL	1560	100,000	0,2500	25,00
SAO ROQUE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTD	ALMOÇO	1532	91,000	29,0000	2.639,00
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	1542	1,000	123,5300	123,53
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	1544	1,000	123,5300	123,53
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	1546	1,000	123,5300	123,53
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	1548	1,000	123,5300	123,53
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	1550	1,000	123,5300	123,53
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	1552	1,000	123,5300	123,53
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	1564	1,000	123,5300	123,53
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	1566	1,000	123,5300	123,53
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	1568	1,000	123,5300	123,53
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	1571	1,000	123,5300	123,53
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	1759	1,000	123,5300	123,53
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	1543	1,000	5,2100	5,21
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	1545	1,000	5,2100	5,21
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	1547	1,000	5,7600	5,76

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	1549	1,000	5,7600	5,76
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	1551	1,000	5,2100	5,21
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	1553	1,000	5,2100	5,21
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	1565	1,000	8,0800	8,08
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	1567	1,000	8,0800	8,08
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	1569	1,000	8,0800	8,08
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	1570	1,000	5,2100	5,21
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	1572	1,000	5,2100	5,21
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	1760	1,000	5,2100	5,21
SIDNEI CECCHIN	BATERIA ESTACIONARIA MOURA NOBREAK 150 AH - 12MN150	1620	1,000	1.190,0000	1.190,00
SIDNEI CECCHIN	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE TELEVISÃO	1755	1,000	80,0000	80,00
SIDNEI CECCHIN	SUPORTE PARA TV	1755	1,000	99,0000	99,00
SULIVAN PASQUALIN 09057124980	CAMERA DE SEGURANÇA	1533	1,000	250,0000	250,00
SULIVAN PASQUALIN 09057124980	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CÂMERA	1533	1,000	100,0000	100,00
T. J. PASQUALOTTO ME	BOLA FUTSAL 1000	1524	2,000	329,9000	659,80
T. J. PASQUALOTTO ME	BOLA FUTSAL MAX 200	1524	6,000	179,9000	1.079,40
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA DESMONTAGENS E REMONTAGENS DE C	1495	1,000	2.907,0000	2.907,00
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	KIT DE VEDAÇÃO TAMPA	1495	1,000	28,0000	28,00
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	PASTILHA DE FREIO	1495	4,000	290,0000	1.160,00
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	REPARO CILINDRO	1495	2,000	135,0000	270,00
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	RETENTOR	1495	4,000	40,0000	160,00
TOMASI E CHRIST REFRIGERACAO LTDA	SERVIÇO DE CONSERTO DE FOGÃO INDUSTRIAL	1525	1,000	240,0000	240,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ANEL	1602	2,000	90,0000	180,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ANEL TRAVA	1602	1,000	110,0000	110,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	CANTONEIRA	1638	20,000	15,0000	300,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	CHAPA CONCHA	1638	1,000	7.500,0000	7.500,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	CONEXAO	1606	2,000	40,0000	80,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA	1608	1,000	260,0000	260,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA	1633	1,000	130,0000	130,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA	1749	1,000	180,0000	180,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	1638	2,000	320,0000	640,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA CONEXÃO	1640	1,000	120,0000	120,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	PARAFUSO 5/8	1606	6,000	4,5000	27,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	PINO ELASTICO	1643	10,000	5,0000	50,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	PINO ELASTICO 6X70	1643	10,000	3,0000	30,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	REPARO	1602	5,000	580,0000	2.900,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	REPARO	1602	1,000	560,0000	560,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	REPARO	1638	1,000	550,0000	550,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	RETENTOR CUBO TRASEIRO	1602	1,000	595,0000	595,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ROLAMENTO	1602	2,000	560,0000	1.120,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ROLAMENTO 6005	1643	2,000	20,0000	40,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ROLAMENTO 6006	1643	6,000	25,0000	150,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE SOLDA	1602	1,000	1.420,0000	1.420,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE SOLDA CONCHA	1638	1,000	2.666,0000	2.666,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1602	1,000	3.370,0000	3.370,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE TORNO	1606	1,000	120,0000	120,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	TAMPAO	1517	1,000	65,0000	65,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ANEL ORIGINAL	1541	2,000	2,9400	5,88
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ANEL RETENTOR	1541	4,000	1,5400	6,16
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ARTICULAÇÃO	1541	2,000	147,4100	294,82
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	BOMBA ALIMENTADORA	1541	1,000	197,8800	197,88
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	COLA SILICONE	1541	3,000	26,0000	78,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	CORREIA ALTERNADOR	1541	1,000	32,0000	32,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ENGATE RAPIDO	1573	3,000	165,0000	495,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ESFERA	1541	2,000	2,5000	5,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ESTOPA	1541	3,000	6,9900	20,97
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	JUNTA	1541	1,000	12,0000	12,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	MANGUEIRA	1541	1,000	40,8900	40,89
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	REPARO	1541	1,000	22,0500	22,05
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	RETENTOR	1541	1,000	60,3200	60,32
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	RETENTOR I	1541	1,000	20,0000	20,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	RETENTOR S	1541	1,000	21,3000	21,30
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	RETENTOR SEMI EIXO	1541	1,000	21,5000	21,50
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	RETENTOR SEMI EIXO	1541	1,000	14,6600	14,66
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	CORREIA	1748	1,000	160,0000	160,00
TRENTIN & SANAGIOTTO LTDA ME-MOVEIS SAN/	ARMARIO PARA FICHARIO	1523	1,000	4.100,0000	4.100,00
TRENTIN & SANAGIOTTO LTDA ME-MOVEIS SAN/	BALCÃO EM MDF COM TAMPO EM GRANITO	1523	1,000	2.400,0000	2.400,00
Z L10 ENGENHARIA E CONSTRUCAO EIRELI	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS	1768	1,000	253.273,2800	253.273,28
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	ACENDEDOR	1497	1,000	40,0000	40,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	CHAVE DE LUZ	1574	1,000	30,0000	30,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	CHICOTE	1604	1,000	30,0000	30,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	CIBIE	1488	1,000	75,0000	75,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	CIBIE	1574	1,000	70,0000	70,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	FAROL	1574	2,000	80,0000	160,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	FAROL 24V	1604	4,000	20,0000	80,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	FAROL DUPLO	1604	2,000	350,0000	700,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	FREIO DUPLO	1497	1,000	30,0000	30,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA	1488	1,000	50,0000	50,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA	1497	2,000	10,0000	20,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA	1535	2,000	10,0000	20,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA	1576	8,000	5,0000	40,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA H 03	1488	2,000	35,0000	70,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA H 03	1574	2,000	25,0000	50,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LAMPADA H 4	1677	1,000	30,0000	30,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LAMPADA H04	1574	1,000	30,0000	30,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LAMPADA H5	1574	1,000	30,0000	30,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LAMPADA H7	1576	1,000	40,0000	40,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LAMPADA TRAZEIRA	1576	2,000	80,0000	160,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	MANCAL DE ACIONAMENTO	1679	1,000	140,0000	140,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	PALHETA	1488	1,000	60,0000	60,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	PLACA DE DIODO	1679	1,000	190,0000	190,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	POLIA	1679	1,000	170,0000	170,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	PORTA FUSIVEL	1574	2,000	10,0000	20,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	RELE	1576	1,000	40,0000	40,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	RELE AUXILIAR	1535	1,000	30,0000	30,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	RELE AUXILIAR	1604	1,000	40,0000	40,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	ROLAMENTO	1679	2,000	40,0000	80,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	ROTOR	1679	1,000	300,0000	300,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SENSOR	1677	1,000	150,0000	150,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1497	1,000	180,0000	180,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1535	1,000	100,0000	100,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1574	1,000	280,0000	280,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1604	1,000	180,0000	180,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1677	1,000	80,0000	80,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SINALEIRA	1497	2,000	30,0000	60,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SINALEIRA	1535	2,000	30,0000	60,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SINALEIRA	1574	3,000	40,0000	120,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	VENTUINHA	1679	1,000	500,0000	500,00

Total Geral do Mês ---->

723.091,37